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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshil Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fEmijeve madhore, ne b& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti5 detynrneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne 1ig)in nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

;. ?-. L:h~ b.,., .; ~.: :~.- . . 
, ~ ; *,>!. " 

~. 
Ear4 ,:,~.. . ::*. .w.-. ,,: 

~ :.i".*-,- ~ ... -. ,.i . . ,?a;. 7.S3.fi+* :~ , 2 ;." . . .. .- .n, .. . 
~. '" Saida 

Funksioni 
Cjyqtare ,- 

~- 
-. , .,~ .. 4,..,,,.. >\*i?*)<",k- ;..--. ->?** ia*.%&i$&&&w:b;~ Institueioni d k  aatresa - :. . . . .~ ,,,. *.-,& <,,- &g&2 l&&a~:4,s.e..-; %*. 

. . .,- . ~ 

(iiskata c Apelit per Krirne te Renda; Rr. 'Jordan Misia' Tirane 
~ .. -. 

. . . . . .  % .  -. 
DateeemMm&n?l . . ... . . : ';:...;? , I . .  'v:+,! , ,wg.F < ;  : . . ' .  > .  

::-.. ,, . .L . - :-*, .2,*..*=v7+ .. . . fuoksiosin ql! kryen . . .  . _ _  . . . 

N8 bazf ti5 pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PBr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC tit Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Psrgjegjes - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-sE, qe fd verifikojnl! 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nii emBr dhe per llogarine time, t E  bashk&hortit Ies dhe tB - - - 
iiimij~ve madhor8. 
Deklaroj se ti; dhZnai e paseyruara prej meje m? Mi; dokumenf 
janP ti! vPneta dhe nuk kam deMaruar asgji; qir nuk &htZ e vmete: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHNLE 

Pershkruani hollEsisht ndryshirnet (shtesa dhe pakhime) 08: Mojin, si@rfitqen, adresen ku dQBbt~, 
momentin e kryerjes si. veprimit, vler@n uii lekii &po 06 vat& q@ psqyrohet 05 *d 
dispononi, ~mimin  e blerjes, nii mungesii tii dokomenteve vle&n qii keni sktuar rtpo pakessar, p&a&~ b&mse 
q@ zotiironi tLL $do lloj pasorie, t& palmjtsbme d b  tB luajtdme, likaldWa, tB m&kuar ~pek-~ - .  ge@#&at 
pnblike, @ r  pe r iud lb  nga delrlerimi i niQr~rshW dwi W H . & j e ~ : Y . ~ t i g  

. - .. . . . .  . 

Nr. Pirskr imi  i pssurb& dhe burinti I hdjinti( ~&nrp&l f t r r iheaw 

Nese ky ibrniat t'shte i pamjaftueshem, vazhdoni t@ 
plotesoni ne I'otokopjs fe tij. 

lij p l o ~ ~ o i t c r  nyn zyriuri 
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VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

. . .  
Pt!rsbsit i  bdlWt.& rdl~mmtt pi%r.Vlola. %rW w - ~  
borde, komisione e cdo anamhim e veprimtari tie& si IrP s W  t8 pwItaarihHbYe~o.& 

. - .  ; :~ .:. . . , -, 
~eresktobi ernertim'iu e instituciooit, orgaohtebs apo ~kfw&e@t nga t m  ~ 8 p a r s h  dmi I&! 3t 

N2se ky format Cshte i pamjafiueshem, vazhdoni ti! plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te ardhurat e Saida Dollanit nga paga e gjyqtarit te apelit tL! krimeve te 
renda Tirane 

1.413.649 (neto) (njemilion e 
kaerqind e trembedhjete 
rrnije e gjashteqind e dyzet e 
nente) leke. 
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DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Tti dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pgr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

shumen totale nL' leW apo na 
d k  tll m b a w t  tli -i,adt 



Deklaroj se kam njoftuar bashkZshortin/en dhe 
JZmijCt ne moshd madhore, me pasuri re regiistruar 
ve~mas, te  c i l l :  
e kune plotesuar formularin e deklarimit [gl 
nuk e kanPplotesuar formularin e deklarimit 


